中标通知书
（存根联）

                   项目编号：
                                ：

在我校                       项目        采购中，经履行法定程序，贵单位成为该项目的中标单位，中标金额为人民币              整（￥         元）。请在     年  月  日前或招标文件约定的时间与采购人签订合同，逾期视为自动放弃中标资格，并承担相应的法律责任。

特此通知。

                               盐城工学院招投标工作办公室

                                        年   月   日

---------------------------------------------------------------------

中标通知书

（通知联）

                   项目编号：
                                ：

在我校                       项目        采购中，经履行法定程序，贵单位成为该项目的中标单位，中标金额为人民币              整（￥         元）。请在     年  月  日前或招标文件约定的时间与采购人签订合同，逾期视为自动放弃中标资格，并承担相应的法律责任。

特此通知。

                               盐城工学院招投标工作办公室

                                        年   月   日